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Yhteistyöehdotus Kuhalan keinonurmen siirrosta Forssan kaupungille 

 

Liikuttavan hyvä FJK Forssan Jalkapalloklubin tavoitteena on tarjota mahdollisuus laadukkaa-

seen, terveelliseen ja turvalliseen harrastukseen Forssassa pitkäjänteisesti. 

Tällä hetkellä meillä on klubissa pelaajia noin 400 ja joukkueita kaikista ikä-

ryhmistä pallokouluista ja perhefutiksesta alkaen. Samalla haluamme kol-

mannen sektorin toimijana olla vahvasti tukemassa terveyden ja hyvinvoin-

nin edistämistä ja yhteisöllisyyttä Forssan seudulla.  

Vapaaehtoisvoimin pyörivä seuratoiminta liikuttaa erityisesti lapsia ja nuo-

ria. Ajankohtaisena asiana olemme hakeneet keväälle 2025 hanketta, jolla 

yhteistyössä alueen toisen asteen oppilaitosten kanssa taklaisimme ns. 

drop-out ilmiötä (lasten ja nuorten harrastustoiminnan loppuminen murros-

iässä). Samoin olemme merkittävä kotoutumisen edistäjä seudulla, maahan-

muuttajataustaisia harrastajia on FJK:ssa runsaasti kaikissa ikäryhmissä pal-

lokoululaisista kuntofutaajiin. 

Tausta  Tällä hetkellä kentän vuokra Urheilukehitys ry:lle on 80 e / tunti. Tämä ei 

mahdollista FJK:n urheiluseurana pitää harrastajien seura- ja joukkuemak-

suja sellaisina, että toimintaa voitaisiin tasapuolisesti kehittää ja saada kave-

riporukoiden kaikkia halukkaita mukaan harrastukseen. Tämä myös rajoittaa 

harrastuskertoja / viikko. Ikäryhmien pienentyessä eriarvoistuminen edel-

leen korostuu. Samoin toiminnan kehittäminen terveyden ja hyvinvoinnin 

näkökulmasta ei ole vielä täydellä höyryllä mahdollista. Sen takia FJK:n halli-

tus on päättänyt sitoutua nyt esitettävään yhteistyömalliin. Tällä hetkellä 

FJK:n joukkueet maksavat vuositasolla n. 15.000 euroa Urheilukehitykselle 

kenttävuokrina. Käytännössä siis junioreiden kenttävuokrista iso osa koh-

dentuu Urheilukehitys ry:n lainanhoitokuluihin, ilman että lainamäärä edes 

paljoa pienenee. 

Urheilukehitys ry hallinnoi Kuhalan koulun viereistä keinonurmikenttää Fors-

san kaupungilta vuokraamallaan maa-alueella. Kenttä valmistui lokakuussa 

2014 yksityiseltä saadun lainarahoituksen turvin (hankintahinta n. 450.000 

euroa, lainarahoitus n. 315.000 euroa). Suurimmat kentän käyttäjät ja vuok-

raajat ovat Forssan Jalkapalloklubi ja Forssan kaupunki. Urheilukehitys ry:n 

ja Forssan kaupungin välillä on kentän käyttöön liittyvä sopimus.  



Kenttä on edelleen hyvässä kunnossa, eikä tiedossa ole välttämättömiä kor-

jaustarpeita. Nurmen kunto vaatii jatkossakin säännöllistä hoitoa (lanaus, 

harjaus) sekä rouhetta huoltolisäyksenä. Valaistuksen päivittäminen tulevai-

suudessa led -valaistukseen vähentäisi energiankulutusta. 

Ehdotus Esitettävä yhteistyömalli on seuraava eri toimijoiden näkökulmista:  

 Forssan kaupunki saa keinonurmikentän ja sen puitteet omistukseensa n. 

168.000 euron lainamäärää vastaan. Lainamäärä vähenee kesään mennessä 

n. 10.000 eurolla. 

 Forssan kaupungille tulee vuositasolla saman tien säästöjä ja tuloja: 

 4.000 euroa, kun FJK liikuntapaikka-avustus käy tarpeettomaksi. 

 10.000 euron liikuntapaikkavuokra Forssalta Urheilukehitykselle poistuu. 

 7.500 euroa kenttävuokria. FJK sitoutuu ostamaan harjoitusvuoroja 7500 eu-

rolla / vuosi viiden vuoden ajan. Jo tämä siirtymäajan euromäärä mahdollis-

taisi harjoitusvuorojen lisäämisen ja harrastuksen kenttävuokrien puoliintu-

misen. 

 Lisäksi FJK voi siirtää toimistonsa ja osoitteensa Kuhalan vanhalle koululle, ja 

maksaa vuokraa siten, että kokonaisvuokra (kenttä ja toimisto) olisi 10.000 

euroa vuodessa. Myös markkinontiyhteistyötä voidaan niin sopien kehittää, 

esimerkiksi kaupungin ilmainen pelipaitamainos kaikille joukkueille (arvo n. 

3.000 euroa vuodessa). 

 Ehdotuksen myötä kenttä olisi suoraan kaupungin. Toivottavasti sitä kautta 

myös keinonurmikenttä tulisi avoimien ovien kentäksi, ja toisi uuden liikun-

tapaikan kaikkien kaupunkilaisten käyttöön.  

Samalla Urheilukehitys ry kävisi tarpeettomaksi yhdistyksen alkuperäisen 

suunnitelman mukaisesti, ja voisi lopettaa toimintansa. Urheilukehitys ry ei 

tavoittele minkäänlaista etua tai voittoa.  

Ehdotamme siis Forssan kaupungille, että kaupunki mahdollistaa matalan 

kynnyksen liikunnan harrastamista kaikille, ja saa laadittavan yhteistyömal-

lin mukaisesti Kuhalan keinonurmen omistukseensa. Kun ottaa huomioon 

jäljellä olevan lainamäärän ja FJK:n sitoutumisen kenttään, on yhteistyömalli 

kustannuksiltaan kaupungille lähes ilmainen. Hanke on nyt vain tahdosta 

kiinni, ja se voidaan toteuttaa vaikka talousarviovuoden aikana tai sitten ta-

lousarvioprosessin kautta. 

Muuta Kävimme 11.2.2025 kaupungintalolla esittelemässä asiaa talousjohtaja Timo 

Finningille ja hallintoasiantuntija Jaakko Leskiselle. Voimme mielellämme 

tulla tarvittaessa esittelemään asiaa lautakunnan kokoukseen, kaupungin-

hallitukseen tai vaikka valtuustoseminaariin.  

 



Kiitos, kun tutustuitte ja perehdyitte ehdotukseen! 

 

Ystävänpäivänä Forssassa FJK:n toimistolla Kartanonkadulla  

14.2.2025, Urheilukehitys ry:n puolesta 

 

Ismo Suontausta Jari Koivisto 

 

14.2.2025, kaikkien seuran joukkueiden puolesta Forssan Jalkapalloklubi ry:n hallitus 

 

Jukka Matilainen pj. Jaakko Haikara Jenni Mäki 

 

Sauli Drockila Eetu Heikkilä  Marko Korjula 

 


